

機能概要説明書：外貨送金サービス（個人のお客さま） - 新旧対照表

旧	新
<p>6. 取扱する送金先</p> <p>※「<u>事前登録申込書</u>」にてお申込みいただきご登録いただいた送金先のみの取扱いとなります。</p>	<p>6. 取扱する送金先</p> <p>※「<u>手続依頼フォーム</u>」にてお申込みいただきご登録いただいた送金先のみの取扱いとなります。</p>
<p>6. 取扱する送金先</p> <p>※「<u>事前登録申込書</u>」に記載のお名前、ご住所が当社にご登録いただいている内容と異なる場合は、ご登録いただけません。また、ご送金に関してお電話やメールなどでご連絡を差し上げる場合がありますので、当社 WEB サイトにログイン後、「口座情報」の「お客さま情報照会・変更」で変更のお手続きを事前に完了いただいたうえでお申込みください。</p>	<p>6. 取扱する送金先</p> <p>※「<u>手続依頼フォーム</u>」に記載のお名前、ご住所が当社にご登録いただいている内容と異なる場合は、ご登録いただけません。また、ご送金に関してお電話やメールなどでご連絡を差し上げる場合がありますので、当社 WEB サイトにログイン後、「口座情報」の「お客さま情報照会・変更」で変更のお手続きを事前に完了いただいたうえでお申込みください。</p>
<p>7. 送金方法</p> <p>「<u>事前登録申込書</u>」にて送金先の登録が完了した後、当社カスタマーセンター宛にご連絡ください。</p>	<p>7. 送金方法</p> <p>「<u>手続依頼フォーム</u>」にて送金先の登録が完了した後、当社カスタマーセンター宛にご連絡ください。</p>